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Stefan Bergmark tillträder som ny Partner på managementkonsultföretaget  
PA Consulting Group (PA) med ansvar för affärsområdet management och strategi.   
 
Stefan har mer än 15 års erfarenhet av att leda och genomdriva omfattande 
förändringsuppdrag med fokus på såväl verksamhets- och affärsutveckling som IT.  
 
Stefan har gedigen erfarenhet av såväl finansbranschen, detaljhandeln, offentlig förvaltning 
som IT- och konsultsektorn. Stefan har alternerat mellan konsultroller och linjeroller i 
företagsledande befattningar som VD, Europachef och CIO. Stefan kommer närmast från 
Skatteverket och rollen som chef för deras shared service centre som han innehaft de 
senaste tre åren.  
 
- Jag ser fram emot möjligheten att få jobba med existerande och nya kunder i deras fortsatta 
utveckling med hjälp av PA’s duktiga medarbetare samt att vidareutveckla PA i Sverige. Vi 
kommer bl.a. att anställt fler nya duktiga medarbetare för att tillgodose efterfrågan från våra 
kunder den närmaste tiden, säger Stefan. 
 
Den svenska företagsledningen har den senaste tvåmånadersperioden förstärkts med två 
Partners i och med tillsättandet av Mats Alerius i rollen som Sverigechef och Partner per 1 juli 
i år.  
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Pia Kullander, marknads- och kommunikationsansvarig, PA Consulting Group 
Tel. 08-454 19 80, e-mail: pia.kullander@paconsulting.com 
 
 

 
 
 
Om PA 
PA Consulting Group är ett av världens ledande oberoende managementkonsultföretag inom områdena 
management, innovation och IT. Vårt kunnande och vår erfarenhet spänner från strategi till design och 
genom-förande. Våra kunduppdrag handlar om allt från att utveckla affärsmodeller och affärsprocesser 
till att hantera förändringsprocesser på ett effektivt sätt. Därutöver agerar vi rådgivare och partner till 
våra kunder i frågor inom områden som IT-strategi och outsourcing. PA Consulting Group sysselsätter 
2200 anställda globalt varav 330 i Norden och har representation i mer än 35 länder. För mer 
information besök: www.paconsulting.com 

mailto:pia.kullander@paconsulting.com

